РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021                                                       с.Талажанка                          № 45

О признании утратившим силу постановления администрации Талажанского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующее постановление:
--Постановление №7 от 24.07.2017 Об утверждении административного регламента организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями Правил благоустройства на территории Талажанского сельсовета

--Постановление №6 от 24.07.2017 Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Талажанского сельсовета

--Постановление №5 от 24.07.2017  Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Талажанского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

2. Постановление вступает в силу со деня, официального опубликования в печатном издании «Талажанский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте «талажанка.рф», но не ранее 1 января 2022года.
Глава
Талажанского  сельсовета

С.Л.Биллер